
 prisos-golf Cup, Proshop GCMV - 24.04.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Stand: 27.04.16, 15:25 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Mayer, Eva             Mannheim-Viernheim   4,9/ 7   24   31   31/5,0 
2 Rapp, Tarsilla         Mannheim-Viernheim   4,7/ 7   20   27   27/4,8 
3 Deitz, Anna Sophia     Mannheim-Viernheim  15,7/19   18   36   36     
4 Niegisch, Susanne      Mannheim-Viernheim   7,5/10   17   25   25/7,6 
* Gebhardt, Susanne      Mannheim-Viernheim  15,8/19   17   36   36     

Brutto Herren

1 1 Bruhn, Roberto         Mannheim-Viernheim   6,3/ 8   28   36   36     
2 Vogel, Ulrich          Mannheim-Viernheim   4,6/ 6   26   31   31/4,7 
3 Fröhlich, Jörg         Biblis-Watten.     6,2/ 8   24   31   31/6,3 
4 Rapp, Marzell          Mannheim-Viernheim   9,0/11   23   32   32/9,1 
* Bäurle, Ulrich         Mannheim-Viernheim  13,9/16   23   39   39/13,0

Klasse A Netto HCP bis 14,6

1 1 Bäurle, Ulrich         Mannheim-Viernheim  13,9/16   23   39   39/13,0
2 Bruhn, Roberto         Mannheim-Viernheim   6,3/ 8   28   36   36     

2 3 Schmitt, Peter         Mannheim-Viernheim  14,6/17   18   34   34     
3 4 Rapp, Marzell          Mannheim-Viernheim   9,0/11   23   32   32/9,1 

* Machleid, Erwin        Mannheim-Viernheim   8,9/11   22   32   32/9,0 
* Rüthers, Tilman        Mannheim-Viernheim   7,6/ 9   23   32   32/7,7 
7 Vogel, Ulrich          Mannheim-Viernheim   4,6/ 6   26   31   31/4,7 
* Mayer, Eva             Mannheim-Viernheim   4,9/ 7   24   31   31/5,0 
* Fröhlich, Jörg         Biblis-Watten.     6,2/ 8   24   31   31/6,3 

10 Glöggler, Werner       Mannheim-Viernheim  13,1/16   15   28   28/13,2
* Farny, Frauke          Mannheim-Viernheim  11,6/14   14   28   28/11,7

12 Rapp, Tarsilla         Mannheim-Viernheim   4,7/ 7   20   27   27/4,8 
* Bach, Hans             Mannheim-Viernheim  11,7/14   14   27   27/11,8
* Heinemann, Frank       Mannheim-Viernheim   7,2/ 9   18   27   27/7,3 
* Ehret, Felix           Mannheim-Viernheim   9,8/12   17   27   27/9,9 

16 Packhaeuser, Bernd     Mannheim-Viernheim   8,2/10   17   26   26/8,3 
17 Niegisch, Susanne      Mannheim-Viernheim   7,5/10   17   25   25/7,6 

* Schrotz, Christian     Mannheim-Viernheim   6,5/ 8   19   25   25/6,6 
19 Lang, Rudi             Heddesheim        10,2/12   13   24   24/10,3

* Rudzinski, Helmut      Mannheim-Viernheim  12,1/14   12   24   24/12,2
21 Wiegand, Reiner        Mannheim-Viernheim  12,3/15    9   20   20/12,4
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prisos-golf Cup, Proshop GCMV-24.04.2016, Ergebnisse - Stand: 27.04.16, 15:25 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Klasse B Netto HCP 14,7 bis 21,9

1 1 Deitz, Anna Sophia     Mannheim-Viernheim  15,7/19   18   36   36     
2 * Liubi, Luigi           Mannheim-Viernheim  17,7/21   18   36   36     
3 * Gebhardt, Susanne      Mannheim-Viernheim  15,8/19   17   36   36     

4 Träger, Dominik        Heddesheim        17,5/21   14   34   34     
5 Lehmann, Jens          Mannheim-Viernheim  16,9/20   16   33   33     
6 Bergmann, Mathias      Mannheim-Viernheim  17,4/21   14   31   31/17,5
7 Bäurle, Martina        Mannheim-Viernheim  19,8/24    8   30   30/19,9
8 Kumpf-Schmitt, Renate  Mannheim-Viernheim  16,0/19   10   28   28/16,1
* Baur, Andreas          Mannheim-Viernheim  15,0/18   13   28   28/15,1

10 Dahler, Wolfgang       Mannheim-Viernheim  18,6/22    8   26   26/18,7
11 Riediger, Petra        Mannheim-Viernheim  20,7/24    6   25   25/20,8

* Wildenmann, Rosmarie   Mannheim-Viernheim  20,2/24    6   25   25/20,3
* Martiné, Sabine        Mannheim-Viernheim  21,9/26    4   25   25/22,0
* Eschbach, Herbert      Mannheim-Viernheim  16,7/20    9   25   25/16,8
* Köhler, Willy          Mannheim-Viernheim  15,6/18    9   25   25/15,7
* Krämer, Dieter         Mannheim-Viernheim  17,3/20    9   25   25/17,4
* Klingmüller, Dr. Oswald Mannheim-Viernheim  15,5/18    8   25   25/15,6

18 Träger, Helga          Heddesheim        17,6/21    8   24   24/17,7
* Martiné, Walter        Mannheim-Viernheim  21,9/26    3   24   24/22,0

20 Hunn, Fritz L.         Mannheim-Viernheim  17,1/20    9   22   22/17,2
21 Farny, Paul O.         Mannheim-Viernheim  20,9/25    5   19   19/21,0

Klasse C Netto HCP 22,0 bis --

1 1 Stetter, Sandra        Mannheim-Viernheim  34,5/40    7   43   43/31,0
2 2 Eschbach, Corinna      Mannheim-Viernheim  30,1/35    8   37   37/29,6
3 * Schwind, Alexander     Mannheim-Viernheim    37/42    6   37   38/35,5

4 Graf, Dr. Ulrike       Mannheim-Viernheim    44/41    3   35   43/37  
5 Graf, Prof. Dr. Gerald Mannheim-Viernheim  24,7/29    8   31   31/24,8
* Lappe, Johannes        Mannheim-Viernheim  27,9/33    8   31   31     
7 Jahr, Ullrich          Wiesloch, GC      31,7/37    5   30   30     
* Graf, Franziska        Mannheim-Viernheim    45/41    2   30   36     
9 Lappe, Monika          Mannheim-Viernheim  27,8/32    3   28   28     

10 Graf, Charlotte        Mannheim-Viernheim    43/41    4   27   33     
11 Okutan, Cengiz         Mannheim-Viernheim  24,2/28    4   26   26/24,3

* Deitz, Gertrud         Mannheim-Viernheim  25,7/30    4   26   26/25,8
13 Dietz, Hannelore       Mannheim-Viernheim  36,0/41    4   22   22     

* Graf, Constanze        Mannheim-Viernheim    42/41    3   22   24     
15 Dämgen, Birgit         Mannheim-Viernheim  22,5/26    5   21   21/22,6
16 Dahler, Christa        Mannheim-Viernheim  36,0/41    1   20   20     
17 Glöggler, Barbara      Mannheim-Viernheim  23,4/27    5   18   18/23,5
18 Lehmann, Silke         Mannheim-Viernheim    54/41    2   16   30     
19 Stöppel, Klaus-Dieter  Mannheim-Viernheim  32,6/38    1   15   15     
20 Ebenhöch, Petra        Am Donnersberg, GC  28,3/33    2   14   14     
21 Ebenhöch, Theresa      Mannheim-Viernheim    48/41    0   12   20     

* Lehmann, Matilda       Mannheim-Viernheim    53/41    0   12   21     
-- Breiden, Hans          Mannheim-Viernheim  29,7/35  No Return (NRN)      

Nearest-to-the-Pin Bahn 13 Damen

1 Deitz, Gertrud         Mannheim-Viernheim  25,7/30  4,01m         26/25,8

Nearest-to-the-Pin Bahn 16 Herren

1 Vogel, Ulrich          Mannheim-Viernheim   4,6/ 6  16m           31/4,7 

Seite 2



prisos-golf Cup, Proshop GCMV-24.04.2016, Ergebnisse - Stand: 27.04.16, 15:25 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Longest Drive Bahn 14 Dame

1 Niegisch, Susanne      Mannheim-Viernheim   7,5/10   25/7,6 

Longest Drive Bahn 14 Herr

1 Wiegand, Reiner        Mannheim-Viernheim  12,3/15   20/12,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR Herren: 72.5 / Damen: 73.6 als Vorgabe auf die Löcher
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